
 
uzavřený podle právního řádu eské republiky v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Dodatek č.1&quot;)

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

IČ: 44848943

sídlo: Jeruzalěmská 964/4, 110 OO Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1329

kterou zastupuje lng. Jiří Jirásek, předseda představenstva, a lng. lvo Škrabal, člen představenstva

(dále jen „Zadavate|“)

a

Ernst 8. Young, s.r.o.

IČ: 26705338

se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 108716,

kterou zastupuje lng. David Kesl, prokurista

(dále jen „Dodavatel&quot;)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Dohody o ochraně důvěrných informací uzavřené

dne 5.12.2017 (dále jen „Dohoda&quot;), jejímž předmětem je definovat postupy a základní principy zajištění

bezpečnosti a ochrany informací s cílem umožnit naplňování dlouhodobých a strategických plánů

zadavatele, dosažení právní shody s národní a nadnárodní legislativou relevantní pro činnost

zadavatele a zajištění dostupnosti, integrity a důvěrnosti aktiv zadavatele, především informačních.

||.

Smluvní strany se dohodly na následných změnách Dohody.

Článek 2, odstavec 2.2.4 Dohody nově zní takto:

„bez předchozího písemného souhlasu zadavatele neposkytne Důvěrné informace jakékoliv jine osobě

s výjimkou svých zaměstnanců, zástupců, poradců a/nebo Subdodavatelů, kteří v souladu s jejich

povinnostmi potřebují znát a využívat Důvěrné informace pro účely jednání o vzájemné spolupráci

a/nebo poskytování Služeb, a dále s výjimkou vybraných členských firem sítě EY a jejich zaměstnanců

a třetích stran poskytujících podpůrné lT služby síti EY, kteříje nezbytně potřebuji znát k řádnému plnění

svých povinností v nezbytně nutněm rozsahu pro poskytování Služeb, případně k provedení následné

kontroly kvality. Vše za předpokladu, že Důvěrné informace neopustí území Evropské Unie.“

Článek 2, odstavec 2.2.5 se nově zní takto:

„bude informovat všechny své zaměstnance, zástupce, poradce, Subdodavatele a další osoby, které by

mohly obdržet Důvěrné informace pro účely uvedene v odstavci 2.2.4, o důvěrné povaze Důvěrných

informací a zajistí, že tito zaměstnanci, zástupci, poradci, Subdodavatelé a další osoby budou dodržovat

podmínky této Dohody a že budou zavázáni zachovávat mlčenlivost ve vztahu k Důvěrným informacím

alespoň v rozsahu ochrany Důvěrných informací podle této Dohody. Dodavatel odpovídá za jakákoliv

porušení závazku zachovávat mlčenlivost ve vztahu k Důvěrným informacímjeho zaměstnanci, poradci,

Subdodavateli a dalšími 0sobami;“

Stránka 1 z 2



Článek 2, odstavec 2.3 se nově doplňuje o následující bod:

„2.3.4 tento článek těto Dohody se však netýká díla, resp. dílčího plnění, nebo jeho jednotlivého výstupu

(jak je definuje smlouva o dílo sjednaná k Veřejné zakázce), které Zadavatel podle pravidel Smlouvy o

dílo ze dne 5.12.2017 akceptovat nebo bylo Zadavateli předloženo k akceptaci, a dále těch dokumentů,

u kterých Dodavatel o neuplatnění tohoto článku této Dohody Zadavatele odůvodněně požádal a

Zadavatel této žádosti vyhověl. Zadavatel se zavazuje, že těmto žádostem nevyhoví jen v případě, že

k tomu bude mít vážné důvody.“

Článek 4, odstavec 4.4 se nově zní takto:

„Jakákoli povinnost Dodavatele směřující k zachování důvěrně povahy Důvěrných informací (nebo k

ochraně osobních údajů a jejich zabezpečení) a veškeré povinnosti podle tohoto článku platí a trvají i

po dobu 10 let od ukončení účinnosti této Dohody :jakéhokoliv důvodu.“

Ostatní části Dohody, které nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají beze změny.

Tento Dodatek C. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

X XXXXX XXX XXX XX

X

X
X

XX XX

i

X
XX X

Českomoravská záruční a rozvojová banka, as, Ernst &amp; Young, sro.

lng. Jiří Jirásek, předseda představenstva lng. David Kesl, prokurista

XXXX

Českomoravská záruční a rozvojová banka, as.

lng. lvo Škrabal, člen představenstva

Stránka 2 z 2


		2018-01-08T13:12:54+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




